497 *I524. Sub anno Domini 1481.

j£ Nobil. Nicolaus Bal de Nowothanyecz a nobili Petro Oszi^blowsky in mutuum uinuaginta

uinue marc. i'ecepit, in uibus Kmethones cum agris et laneis ab ea parte Odrzechowa in suburbio

supra civitatem Nowothanyecz incipiendo a civitate usue ad libertatem , exeipiendo agros civitatis

Nowothanyecz ibidem sitos, obligat.
|

498 *I525. Item eodem die.

jj' Honor. Allexander heres de Mrochow omnia bona paternalia in villis Mi-ochow, Mrochowska

Volya et Yischoczani
,

que exemit a nobili lohanne Mroczek germano suo , herede de ibidem et

a nobili Peka de Grabownycza
,

qui etiam Peka in suprascriptis bonis certam summam peccuniarum

inscriptam habuit, idem Alexander in nonaginta flor. cum duobus et quadraginta marc. gso. Leonardo

Trib. Sanoc. invadiavit.

*I526. Acta sunt hec eodem die. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. honorabili

Allexandro Mi-ochowski sexaginta marc. tenetur pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in sex la-

neos posessionatos in Niebyesczani incipiendo ab ecclesia.
|

499 DCi/JXVJJ. 14:81. Acta feria uarta infra octavas Yisitacionis gloriosissime virg. Marie.

n. (4. Lipca 1481 r.)

*1527. Stanislaus Pyenuzek de Wythowycze Capts. Sanoc. vigore Kazimiri Regis Polonie

propter dissensiones et bela inconsweta, contra statuta regni et terre huius Sanoc. per gsos. Andream

heredem de Wyssnycze residentem in Bochvrzeez et per lohannem heredem de Denow mutuo inter se

exorta, inter ipsos duo miia merc. valamus vadium et cuiibet ipsorum mandatum literale sigillo

nostro sigilatum per ministeriaem et duobus terrigenis posessionatis in faciem dominum ipsorum

misimus.

*I528. Item Capitaneus Sanocz. eodem robore Regis Polonie inter gsos. lohannem Kmytha

de Wyssnycze residentem in Ssobyen et inter Mathiam Baal de Nowotanyecz Vexfrm. Sanoc. pro si-

milibus belis mile marc. vallavit.
|

^^^ *I529. Item vigore regis Stanislaus Capts. Sanoc. inter gsos. lohannem Kmytha de Wys-

DL, snycze residentem in Ssobyen et inter lohannem , Raphaeem , Nicolaum cum aiis fratribus heredibus

de Tharnawa mille marc. valavit.

JDCJLiJ£.XVJJJ. Acta feria tercia ipso die s. Augustini confessoris (28. Sierpnia 1481 r.)

per nos Nicolaum Byernassoivhy ludicem Nicolaum Calynsky de Galyna Suhiud. castri Sanoc. de

mandato et consensu mfi. dom. Stanislai Pyenyaszek Captei. Sanoc. anno Bom. millesimo LXXX primo.

*I530. Honor. Stephanus de Mydow procurator gsi. lohannis heredis de Denow actoris

Paulo dieto Szarna procuratori nobi. Andree de Bochurzecz, Powokowa et Barthkowka heredis, super

^^} predictum Andream proposuit et per ueream acquisivit et condempnavit.
|
C i t a c i o. Stanislaus

n. Pyenyazek heres de Wythouicze Capts. Sanoc. tibi nobili Andrea seu Henrico heredi de Bochurzecz,

Powokowa et Barthkowka itd. ad instanciam gsi. lohannis heredis Denow, quia tu existens secum

in vadio duorum miium marc. vallato, msisti ad ipsum in domum ipsius nobiem de domo tua sibi

diffidendo in presencia mforum. Henrici de Camyenyecz Casti. Sanoc. et Andi-ee Pyenyazek de ICuszowa

Subpinc. Cracou. et statim eadem die in presencia eorandem dorainorum et aliorum nobiium protune
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ibidem existencium alium nunccium de domo tua misisti ex parte nobli. lohannis et Andree Zborowskye

tecum in domo tua commorantium et tuorum coadiutorum similiter sibi diffidendo. His non contentus

statim post hoc videlicet feria uiiita iu vigilia s. Laurencii prox. preterita supereuitans violenter

bona ipsius heredit., suburbium ibidem in Denow, cum coadiutoribus tibi similibus sexaginta et infe-

rioribus centum, fecisti inicium cum eisdem tuis malis verbis et aranis, hastis, balistis, attractis, tubis,

loricis, gladiis et aliis variis armis, ipsum appellasti filium meretricis seu de thoro illegitimo et

aliis scurilibus ipsum nominando et fraudulatorem, tuncque sibi duos canes venaticof" recepisti et ad

piscatores ipsius sibi pisces prendentes sagittis submissilibus sagitasti et antemuralia alias kohylenye

ant civitatem in suburbio ibidem et sepes scidisti, demum et uinta feria vice alia videlicet in

crastina Assumptionis Marie similiter fecisti, videlicet eadem antemuralia scidisti seu seccasti sepes

et homines fugasti ipsius in eiusdem civitatis suburbio et alios sagitasti alias vulnerasti super ipsum

tubando, ipsum evocando similiter eisdem verbis turpibus. Que prefata omnia ministerialis cum nobilibus

vidit; ideo te citat pro predicto vadio.
|
Datum in castro Sanok feria uinta in vigilia s. Bartholomei 502

anno Domini 14. LXXXI" (23. Sierpnia 1481 r.). Exadverso Paulus dictus Szarna procurator Andree jj

de Bochurzecz respondit : domine Iudex, ista citacio est insufficiens invalida et non pertinens propter

defectum dat, in qua non est positum festum sed simpliciter sancti Bartholomei vigilia et ideo hpc

totum evadere et peiiam decerni volo. Exadverso honorab. Stephanus de Mydlow procurator gsi.

lohannis de Denow actoris dixit : domine, ex quo procurator nobil. Andree dixit, quod propter defectum

dat citacionis vult hoc totum evadere et penam decerni, ego a simili propter sufficientiam, validitatem